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Ylivieskasta kotiin tuomisina oli pelkästään ärsyyntynyt joukkue ja loukkaantuneita 
pelaajia. Ottelun tuomarin luokaton toiminta vaaransi pahimmillaan pelaajien ter-
veyden. Tuomarilinja oli käsittämätön. Selkeitä virheitä jätettiin viheltämättä ja tör-
keydet kuitattiin vain keltaisilla korteilla. 
 
Kotijoukkue siirtyi johtoon alakertamme pienen kömmähdyksen avustamana. On-
nekas pomppu valui takatolpan juureen. Tasoitus tuli taasen vastustajan huolimat-
toman palautuksen jälkeen. Eero Markkanen nappasi pallon ja vei vastustajan 
puolustajan kahville ja täräytti etukulmasta tasoituksen. Tasoituksen jälkeen oli 
Warkaudella monta hyvää tilannetta siirtyä johtoon ,mutta palloa ei saatu maaliin 
asti.  
 
Toisella puoliajalla kotijoukkue sai todella onnekkaan maalin. Pieni nukahdus ja 
vastustaja nosti pallon maalille ja kaikkien hämmästykseksi pallo leijaili Ville Vilja-
lan vartioiman maalin yläkulmaan. Hetki edellisestä kotijoukkue siirtyi kahden maa-
lin johtoon. Puolesta kentästä lähtenyt kuljetus päättyi huikeaan yläkulmalaukauk-
seen. Moni olisi luullut, että ottelu on taputeltu, mutta mitä vielä. Warkaus suoritti 
nopeaan tahtiin kaikki kolme vaihtoa ja lisää virtaa saatiin peliin. Kun vielä koti-
joukkueen Dragan Bejic hankki punaisen kortin, pelin hallinta siirtyi täysin  
vierailijoille.  
 
JK siirtyi tappiotilanteessa kolmen miehen alakertaan ja Ilari Kuitunen nostettiin 
hyökkäykseen. Kuvio tuotti tulosta ja Kuitunen kavensi ottelun loppuhetkillä. Yli-
voimasta ei saatu nauttia kauan, kun kotijoukkueen ulkomaalaistoppari taklasi tör-
keästi takaapäin Segunin sairastuvalle. Selvä punaisen paikka, muttei tuomarin  
mielestä.  
 
Kaksi kertaa pallo saatiin ylärimaan, muttei onni vaan ollut lauantaina meidän puo-
lellamme. Viimeisestä hyökkäyksestä Ilari Kuitunen keskitti loistavasti Eero Mark-
kaselle, jonka upean puskun torjui alakulmasta vastustajan loistavan pelin pelan-
nut Kalle Rönkkö.  
 
Huolestunut ei tarvitse olla, sillä peli kyllä kulkee, kunhan vain saadaan maalihanat 
auki.  
 
Warkaus JK:n kokoonpano: 
Ville Viljala 
Sami Karvonen, Ilari Kuitunen, Vili-Petri Vänttinen, Benno Hanslian 
Adil Hatni, Marin Gjoca (Mikko Hiltunen 50 min), Peetu Lintinen (Segun Ikudehinbu 
63 min), Janne Kuhmonen  
Tommi Lankinen (Miika Lehvonen 63 min) 
Eero Markkanen 


